
                          

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 5 maja 2022 r. 

Poz. 952 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI 1) 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów uznawanych za obszary proekologiczne  

oraz warunków wspólnej realizacji praktyki utrzymania tych obszarów 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2114 oraz z 2022 r. poz. 219 i 646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie obszarów uznawanych za 

obszary proekologiczne oraz warunków wspólnej realizacji praktyki utrzymania tych obszarów (Dz. U. poz. 354, z 2017 r. 

poz. 1943, z 2018 r. poz. 1635 i 1880 oraz z 2019 r. poz. 100 i 1866) po § 11e dodaje się § 11f w brzmieniu: 

„§ 11f. 1. W 2022 r. w przypadku obszarów, o których mowa w art. 46 ust. 2 lit. a rozporządzenia nr 1307/2013, 

za obszary proekologiczne uznaje się również grunty ugorowane, na których jest prowadzona produkcja rolna. 

2. Na gruntach ugorowanych, o których mowa w ust. 1, dopuszcza się stosowanie środków ochrony roślin.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1950). 


		2022-05-05T12:34:33+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-05-05T20:37:54+0200




